
 

 

ZARZĄDZENIE NR 137/24 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za najem lokali mieszkalnych na czas nieoznaczony, najmu 

socjalnego oraz najmu  pomieszczeń tymczasowych, stanowiących własność Gminy Góra 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 721) art. 8 pkt 1, art. 23 ust. 4, 25e ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r., poz. 725) w związku 

z uchwałą nr LXXIV/652/24 Rady Miejskiej Góry z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Góra na lata 2024-2028 (Dz. Urz. 

Woj. Doln. z 2024 r. poz. 2292) oraz uchwałą nr IV/14/24 Rady Miejskiej Góry z dnia z dnia 26 czerwca 

2024 r. zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem 

Gminy Góra na lata 2024-2028 (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2024 r. poz. 3712) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną stawkę bazową czynszu najmu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu 

mieszkalnego na terenie miasta i gminy Góra w wysokości – 7,56 zł. 

§ 2. Ustala się miesięczną stawkę bazową czynszu najmu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu 

mieszkalnego na terenie miasta i gminy Góra w wysokości – 2,53 zł w przypadku najmu socjalnego oraz najmu 

pomieszczenia tymczasowego. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Góry nr 15/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia 

stawki bazowej czynszu najmu za lokale mieszkalne, lokale socjalne oraz pomieszczenia tymczasowe. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Burmistrz Góry: 

Tadeusz Juska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 sierpnia 2024 r.

Poz. 4248


		2024-08-12T08:44:59+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




